[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	25 февраля 2013 г.

	№
	284

	г.Ухта,  Республика Коми

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства
В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 17 Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденных решением Совета               МОГО «Ухта» от 15.12.2010 № 484, на основании Заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение                         от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства «Реконструкция магазина с надстройкой второго этажа по адресу: г.Ухта, пр.Ленина, д.20/11», от 25.12.2012, с учетом Заключения № 1 комиссии по землепользованию и застройке МОГО «Ухта» от 10.01.2013                                № 01-2013, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ИП Гольдштейн Г.Д. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства «Реконструкция магазина с надстройкой второго этажа по адресу: г.Ухта, пр.Ленина, д.20/11» в части увеличении пятна допустимого расположения здания.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры, охраны окружающей среды.
Руководитель администрации

И.В. Леонов